[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2023

	№
	62/504

г. Слободской

О тексте избирательного бюллетеня для голосования
на дополнительных выборах депутатов
Бобинской сельской Думы Слободского района

Кировской области пятого созыва

23 апреля 2023 года
В соответствии с частью 4 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 04.02.2020   № 85/581  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на территориальную избирательную комиссию Слободского района» территориальная избирательная комиссия Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутатов Бобинской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва 23 апреля 2023 года согласно приложению.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Слободского района

	О.В. Татаурова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Слободского района

	              Т.А. Липнина

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования
на дополнительных выборах депутатов Бобинской сельской Думы
Слободского района Кировской области пятого созыва

23 апреля 2023 года
Бобинский четырехмандатный избирательный округ № 1

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем за одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, расположенных справа от сведений о зарегистрированных кандидатах, или знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одно квадрате, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 КОЖЕВНИКОВА
 Альфия Ануаровна

	1974 года рождения; место жительства - Уржумский район, с. Шурма; Акционерное Общество «Санаторий «Митино», заведующая центральным складом; выдвинута Слободским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 БАКИНА
 Ирина Ивановна

	1963 года рождения; место жительства – г. Киров; пенсионер; самовыдвижение

	 ЧЕПУРНЫХ
 Ольга Николаевна

	1978 года рождения; место жительства - Слободской район, с. Бобино; ООО «Агрофирма «Бобино-М», главный зоотехник-селекционер; выдвинута Кировским региональным отделением ЛДПР, член Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования
на дополнительных выборах депутатов Бобинской сельской Думы
Слободского района Кировской области пятого созыва

23 апреля 2023 года

Бобинский четырехмандатный избирательный округ № 2

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем за одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, расположенных справа от сведений о зарегистрированных кандидатах, или знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одно квадрате, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	  ДОЛГИХ
 Виталий Гаврилович

	1949 года рождения; место жительства – г. Киров; временно неработающий; самовыдвижение; имелась судимость ч.2 ст. 218 прим.1 «Хищение огнестрельного оружия, боевых припасов или взрывчатых веществ» УК РСФСР, ч.1 ст. 222 «Незаконное приобретение, передача, сбыт, хранение, перевозка или ношение оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ или взрывных устройств», ч. 3 ст. 69 «Назначение наказания по совокупности преступлений» УК РФ, судимость погашена 18.02.2005.

	 КРАЕВ
 Данил Дмитриевич

	2004 года рождения; место жительства – г. Киров; АНПОО «Вятский гуманитарно-экономический колледж», студент, выдвинут Кировским региональным отделением ЛДПР, член Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	 ЛИЩИНА

 Мария Валерьевна
	1982 года рождения; место жительства – Кировская область, г. Киров; Акционерное Общество «Санаторий «Митино», руководитель отдела правовой и кадровой работы; выдвинута Слободским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 СИТНИКОВА
 Светлана Арольдовна

	1962 года рождения; место жительства – Слободской район, с. Бобино; ООО «Агрофирма «Бобино-М», специалист по охране труда, прораб; выдвинута Кировским региональным отделением ЛДПР, член Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	 ШАЛАГИНОВА
 Ирина Владимировна

	1986 года рождения; место жительства – Слободской район, д. Заборье; Акционерное Общество «Санаторий «Митино», руководитель отдела досуга; выдвинута Слободским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования
на дополнительных выборах депутатов Бобинской сельской Думы
Слободского района Кировской области пятого созыва

23 апреля 2023 года

Митинский двухмандатный избирательный округ № 3

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем за одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, расположенных справа от сведений о зарегистрированных кандидатах, или знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одно квадрате, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 ВЕРШИНИН
 Роман Васильевич

	2001 года рождения; место жительства – г. Киров; Кировский филиал Московского финансово-юридического университета МФЮА, студент; выдвинут Кировским региональным отделением ЛДПР, член Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	 ХРУЛЕВА
 Лариса Викторовна

	1980 года рождения; место жительства - Слободской район, дер. Корюгино; МКУ «Кировсвет», ведущий бухгалтер; самовыдвижение

	 ШИШКИН
 Павел Андреевич

	1982 года рождения; место жительства - Слободской район, дер. Большин Раскопины; ООО «Агротранстехника», директор; выдвинут Слободским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ